（様式 2）

誓約書

年   月   日

町田市長 石阪 丈一 様

鶴川市民センター駐車場用地賃貸借契約受託候補者選定のための入札に参加するにあた

り、下記のとおり誓約します。

記

1 経営不振の状態（「会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始

の申立てをした又はされたとき、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づ

き再生手続開始の申立てをした、又はされたとき、手形又は小切手が不渡りになっ

たとき等）にないこと。

2 委託業務を実施する施設が日本国内に所在すること。

＜所在地＞

以上

契約名義人

（名称）

（代表者又は契約代理人）                        印